

Dodávateľ: **TRIBE kom.spol.**
09431 Medzianky 88
Prevádzka: B. Nemcovej 1154 Vranov
n.T.

IČO: 31688101 DIČ: 2020527883 IČ DPH: SK2020527883
 OR OS Prešov Oddiel Sr, vl.č.97/P

Tel.: 0917 973 523 E-mail: bbbtribe@gmail.com
 Fax: WWW: bbbtribe.sk

IBAN: SK06 1100 0000 0026 2401 8400 BIC: TATRSKBX
 Účet: 2624018400/1100 VS: 250033
 Banka: Tatra banka

Dátum dodania/pzp: 18.02.2025 Spôsob dopravy: Osobne
 Dátum vyhotovenia: 18.02.2025 Spôsob úhrady: Prevodný príkaz
 Dátum splatnosti: 04.03.2025 Objednávka:
 Zákazka:
 Stredisko:

Odberateľ: IČO: 00332518
 Tel.:
 E-mail: kvakovcedomasa@gmail.com

Fax:

Obec Kvakovce
Domašská 97/1
09402 Slovenská Kajňa

p.č.	PLU	Názov	Počet mj	Orientačná cena bez DPH za mj	DPH spolu [%]	Cena s DPH za mj	Zľava spolu [%]
------	-----	-------	----------	-------------------------------	---------------	------------------	-----------------

Dodací list 25000254, dátum 07.02.2025

1.	1695	Štuk Cemix vnút.25kg	10,000 vr	5,780	57,80 23,0	7,11	71,10 23,0
2.	1410	Štuk Baumit vnút.Perla Interior 25kg	10,000 vr	5,407	54,07 23,0	6,65	66,50 25,0
3.	923	Hl. huba 250x130x18mm jemná 105678	1,000 ks	5,270	5,27 23,0	6,48	6,48 10,0

Dodací list 25000294, dátum 12.02.2025

1.	3644	Lep flex 02 Soas 25kg	20,000 vr	7,496	149,92 23,0	9,22	184,40
2.	1789	Penetrácia hlbková 10l Den Braven	1,000 ks	19,080	19,08 23,0	23,47	23,47 10,0
3.	856	Valček 14, 15, 18,23, 24cm komplet	2,000 ks	2,895	5,79 23,0	3,56	7,12 10,0
4.	2537	Schod.lišta nerez 10mm L 2,5m /131100	2,000 ks	10,080	20,16 23,0	12,40	24,80 10,0
5.	6623	Kliny MapeLevel ProWDG Space G 100ks	4,000 ks	6,560	26,24 23,0	8,07	32,28 7,0
6.	6620	Spony 1mm MapeLevel Pro WDG Spacer C 250ks	4,000 bal	8,658	34,63 23,0	10,65	42,60 7,0
7.	6353	Zakr.folia s paskou 180x20 INTERIER 0410	1,000 ks	3,510	3,51 23,0	4,32	4,32 10,0
8.	3998	FÓLIA hrubá - LDPE 20 mic. 4m x 5m, 0358	1,000 ks	1,210	1,21 23,0	1,49	1,49 10,0
9.	3046	Folia zakrývacia 4x5m	1,000 ks	0,720	0,72 23,0	0,88	0,88 10,0
10.	1556	Overal - ochranný oblek s kapucnou XXL	2,000 ks	4,195	8,39 23,0	5,16	10,32 5,0
11.	1072	Páska maliarska 50mmx50m	1,000 ks	2,190	2,19 23,0	2,69	2,69 8,0

Dodací list 25000342, dátum 18.02.2025

1.	887	Nož odlamovací plast 18mm 200211	2,000 ks	1,140	2,28 23,0	1,40	2,80 10,0
2.	6091	Meter zvinovací 5mx19mm dvojbřzdový 500073	1,000 ks	1,420	1,42 23,0	1,75	1,75 10,0
3.	2537	Schod.lišta nerez 10mm L 2,5m /131100	18,000 ks	9,862	177,51 23,0	12,13	218,34 12,0
4.	1410	Štuk Baumit vnút.Perla Interior 25kg	15,000 vr	5,407	81,10 23,0	6,65	99,75 25,0

Faktúra F250033

Strana: 2 / 2

PLU	Názov	Počet mj	Orientačná cena bez DPH za mj	DPH spolu [%]	Cena s DPH za mj	Zľava spolu [%]
-----	-------	----------	----------------------------------	------------------	---------------------	--------------------

Sadzba DPH	Bez DPH	DPH	S DPH
23%	651,29	149,80	801,09

Zľava celkom: 120,68 EUR
Celková hmotnosť: 1375,0 Kg

K úhrade**801,09 EUR**

Slovom: Osemstojeden 9/100 EUR

Faktúru vyhotovil:

Faktúru vytlačil:

Faktúru prevzal (podpis a dátum):

Tovar prevzal (podpis a dátum):



PAY by square



Pečiatka a podpis



Dodávateľ: **TRIBE kom.spol.**
09431 Medzianky 88
Prevádzka: B. Nemcovej 1154 Vranov
n.T.

IČO: 31688101 DIČ: 2020527883 IČ DPH: SK2020527883
OR OS Prešov Oddiel Sr, vl.č.97/P

Tel.: 0917 973 523 E-mail: bbbtribe@gmail.com
Fax: WWW: bbbtribe.sk

Dátum dodania/pzp: **07.02.2025** Objednávka:
Dátum vyhotovenia: **07.02.2025** Zákazka:
Stredisko:

Odberateľ: IČO: 00332518
Tel.:
E-mail: kvakovcedomasa@gmail.com

Fax:

Obec Kvakovce
Domašská 97/1
09402 Slovenská Kajňa

p.č.	PLU	Názov	Počet	mj	Cena za mj	Cena spolu	Zľava [%]
1.	1695	Štuk Cemix vnút.25kg	10,000	vr	9,23	92,30	
2.	1410	Štuk Baumit vnút.Perla Interior 25kg	10,000	vr	8,86	88,60	
3.	923	Hl. huba 250x130x18mm jemná 105678	1,000	ks	7,20	7,20	

188,10

Celková hmotnosť: 500,0 Kg

Dodávateľ: **TRIBE kom.spol.**
09431 Medzianky 88
 Prevádzka: **B. Nemcovej 1154 Vranov**
 n.T.

Odberateľ: IČO: 00332518
 Tel.:
 E-mail: kvakovcedomasa@gmail.com Fax:

Obec Kvakovce
Domašská 97/1
09402 Slovenská Kajňa

IČO: 31688101 DIČ: 2020527883 IČ DPH: SK2020527883
 OR OS Prešov Oddiel Sr, vl.č.97/P

Tel.: 0917 973 523 E-mail: bbtribe@gmail.com
 Fax: WWW: bbtribe.sk

Dátum dodania/pzp: **12.02.2025** Objednávka:
 Dátum vyhotovenia: **12.02.2025** Zákazka:
 Stredisko:

BB TRIBE
 kom. spol.
 PSČ 094 31
 MEDZIANKY

344,64.-

p.č.	PLU	Názov	Počet	mj	Cena za mj	Cena spolu	Zľava [%]
1.	3644	Lep flex 02 Soas 25kg					
2.	1789	Penetrácia hlbková 10l Den Braven	20,000	vr	9,22	184,40	
3.	856	Valček 14, 15, 18,23, 24cm komplet	1,000	ks	26,08	26,08	
4.	2537	Schod.lišta nerez 10mm L 2,5m /131100	2,000	ks	3,95	7,90	
5.	6623	Kliny MapeLevel ProWDG Space G 100ks	2,000	ks	13,78	27,56	
6.	6620	Spony 1mm MapeLevel Pro WDG Spacer C 250ks	4,000	ks	8,68	34,72	
7.	6353	Zakr.folia s paskou 180x20 INTERIER 0410	4,000	bal	11,45	45,80	
8.	3998	FÓLIA hrubá - LDPE 20 mic. 4m x 5m, 0358	1,000	ks	4,80	4,80	
9.	3046	Folia zakrývacia 4x5m	1,000	ks	1,65	1,65	
10.	1556	Overal - ochranný oblek s kapucnou XXL	1,000	ks	0,98	0,98	
11.	1072	Páska maliarska 50mmx50m	2,000	ks	5,43	10,86	
			1,000	ks	2,92	2,92	

**Dodací list VPF 25000342**

Dodávateľ: **TRIBE kom.spol.**
09431 Medzianky 88
Prevádzka: B. Nemcovej 1154 Vranov
n.T.

IČO: 31688101 DIČ: 2020527883 IČ DPH: SK2020527883
OR OS Prešov Oddiel Sr, vl.č.97/P

Tel.: 0917 973 523 E-mail: bbbtribe@gmail.com
Fax: WWW: bbbtribe.sk

Dátum dodania/pzp: **18.02.2025** Objednávka:
Dátum vyhotovenia: **18.02.2025** Zákazka:
Stredisko:

Odberateľ: IČO: 00332518

Tel.:

Fax:

E-mail: kvakovcedomasa@gmail.com

Obec Kvakovce
Domašská 97/1
09402 Slovenská Kajňa



p.č.	PLU	Názov	Počet	mj	Cena za mj	Cena spolu	Zľava [%]
1.	887	Nož odlamovací plast 18mm 200211	2,000	ks	1,56	3,12	
2.	6091	Meter zvinovací 5mx19mm dvojbrzdový 500073	1,000	ks	1,94	1,94	
3.	2537	Schod.lišta nerez 10mm L 2,5m /131100	18,000	ks	13,78	248,04	
4.	1410	Štuk Baumit vnút.Perla Interior 25kg	15,000	vr	8,86	132,90	
Celková hmotnosť: 375,0 Kg						386,00	